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Lampiran 1. Peta Kawasan Kabupaten Sleman
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Lampiran 2. Peta Kawasan Kecamatan Cangkringan
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Lampiran 3. Peta Kawasan Penelitian Padukuhan Banjarsari 

 

Tabel Koordinat Petak Ukur Pada Padukuhan Banjarsi 

no petak ukur Koordinat MDPL Suhu (c) 

1 pu 1  -7,6472056, 110,4684044 528 28  

2 pu 2 -7,6471783, 110,4675347 528 28 

3 pu 3  -7,6464074, 110,4680248 528 28 

4 pu 4 -7,6433755,1104,693173 528 28 

5 pu 5 -7,6421839, 110,4660454 528 28 
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Pu 3 
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Lampiran 4. Peta Kawasan Penelitian padukuhan Ngancar 

 

Tabel Koordinat Petak Ukur Pada padukuhan Ngancar 

no petak ukur Koordinat MDPL Suhu ( c )  

1 pu 1 -7,640084, 110,464508 619 28 

2 pu 2 -7,638998, 110,464934 619 28 

3 pu 3 -7,635861, 110,464465 619 28 

4 pu 4 -7,636622,110,465201 619 28 

5 pu 5 -7,635558, 110,465745 619 28 

Pu 3 

Pu 5 

Pu 4 

Pu 2 

Pu 1 
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Lampiran 5. Peta Kawasan Penelitian Padukuhan Glagahmalang 

 

Tabel Koordinat Petak Ukur pada padukuhan Glagahmalang 

no petak ukur Koordinat MDPL Suhu ( c ) 

1 pu 1 -7,627294, 110,464035 691 28 

2 pu 2 -7,626596, 110,463344 691 28 

3 pu 3 -7,625965, 110,464104 691 28 

4 pu 4 -7,64974,110,464132 691 28 

5 pu 5 -7,624076, 110,463915 691 28 
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Pu 2 

Pu 5 

Pu 4 

Pu 1 
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Lampiran 6. Pengukuran Keliling Batang di Padukuhan Banjarsari 
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Lampiran 7. Tally Sheet data mentah PU 1 lokasi Banjarsari (umur 4 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) keliling Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 14,5 79 25,15923567 Berat  

2 7,6 25 7,961783439 Sangat Berat 

3 14 63 20,06369427 Sehat 

4 7,4 24 7,643312102 Sehat 

5 18,2 113 35,98726115 Sehat 

6 20,1 75 23,88535032 Sehat 

7 21 86 27,38853503 berat  

8 18.1 54 17,19745223 Sehat 

9 14,6 50 15,92356688 Sehat 

10 18,5 76 24,20382166 Sehat 

11 17,2 49 15,60509554 Sehat 

12 19,3 67 21,33757962 Sehat 

13 7,8 37 11,78343949 Sangat Berat 

14 15,3 44 14,01273885 Sehat 

15 17,3 78 24,84076433 Sehat 

16 16,7 87 27,70700637 Berat  

17 16,4 64 20,38216561 Sehat 

18 8,9 37 11,78343949 Sehat 

19 14,1 65 20,70063694 Sehat 

20 8,8 28 8,917197452 Sehat 

21 14,3 67 21,33757962 Sehat 

22 14 67 21,33757962 Sehat 

23 15,8 87 27,70700637 Berat  

24 9,1 38 12,10191083 Berat  

25 12,7 66 21,01910828 Berat  

26 10 37 11,78343949 Sehat 

27 11,2 51 16,24203822 Sehat 

28 17,2 86 27,38853503 Sehat 

29 18 85 27,07006369 Sehat 

30 11,2 57 18,15286624 Sehat 

31 13,7 65 20,70063694 Sehat 

32 12 43 13,69426752 Sehat 

33 14,1 61 19,42675159 Sehat 

34 10,2 43 13,69426752 Sehat 

35 12,1 48 15,2866242 Berat  

36 9,7 38 12,10191083 Berat  

37 13.1 42 13,37579618 Sehat 

38 21.3 94 29,93630573 Sehat 

39 8,3 26 8,280254777 Sehat 

40 18 60 19,10828025 Sehat 

41 4,7 24 7,643312102 Sehat 

42 20.4 88 28,02547771 Sehat 

43 18,3 79 25,15923567 Sehat 

44 6,7 29 9,23566879 Sehat 

45 17,1 72 22,92993631 Berat  

46 12,6 45 14,33121019 Sehat 

47 17,4 84 26,75159236 Sehat 

48 8,7 35 11,14649682 Sehat 

49 11,7 40 12,7388535 Berat  

50 6,8 27 8,598726115 Berat  

51 4,2 20 6,369426752 Sangat Berat 
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52 13,3 55 17,51592357 Sehat 

53 18,2 76 24,20382166 Sehat 

          Lampiran 8. Tally Sheet data mentah PU 2 lokasi Banjarsari (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) keliling Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 18,2 91 28,98089172 berat  

2 8,7 35 11,14649682 Sedang 

3 7 28 8,917197452 ringan 

4 15 60 19,10828025 ringan 

5 14 56 17,8343949 ringan 

6 11,5 46 14,64968153 ringan 

7 7,6 23 7,324840764 ringan 

8 12.1 46 14,64968153 ringan 

9 12,5 48 15,2866242 ringan 

10 14,2 57 18,15286624 ringan 

11 8,5 34 10,82802548 ringan 

12 10,2 41 13,05732484 ringan 

13 6,7 27 8,598726115 ringan 

14 17,3 72 22,92993631 sangat Berat  

15 14,6 58 18,47133758 sedang 

16 6,2 25 7,961783439 Sedang 

17 17,6 74 23,56687898 sehat 

18 11,5 46 14,64968153 sehat 

19 7,7 31 9,872611465 sehat 

20 7,8 31 9,872611465 sehat 

21 7,8 31 9,872611465 sehat 

22 17,2 69 21,97452229 sehat 

23 7,7 32 10,1910828 Sedang 

24 17,5 72 22,92993631 Sedang 

25 17,7 76 24,20382166 Sedang 

26 18,3 82 26,11464968 sehat 

27 8,4 37 11,78343949 sehat 

28 6,1 24 7,643312102 sehat 

29 6,3 26 8,280254777 sehat 

30 17 68 21,65605096 sehat 

31 8 34 10,82802548 sehat 

32 14,9 59 18,78980892 sehat 

33 14,5 52 16,56050955 sehat 

34 10,1 40 12,7388535 sehat 

35 10,5 42 13,37579618 sehat 

36 7,1 28 8,917197452 Sedang 

37 19,8 94 29,93630573 sehat 

38 6 24 7,643312102 sehat 

39 21 105 33,43949045 sehat 

40 14 56 17,8343949 sehat 

41 9,2 37 11,78343949 sehat 
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42 17,5 70 22,29299363 sehat 

      Lampiran 9. Tally Sheet data mentah PU 3 lokasi Banjarsari (umur 3 tahun) 

N0 

Tinggi Pohon 

(m) keliling Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 19,1 75 23,88535032 sedang 

2 21 92 29,29936306 Sedang 

3 13,4 38 12,10191083 sedang 

4 14,7 65 20,70063694 sehat 

5 14,2 41 13,05732484 sehat 

6 18,1 66 21,01910828 sehat 

7 18,2 63 20,06369427 sehat 

8 14 65 20,70063694 sehat 

9 11 39 12,42038217 Sedang 

10 18,7 61 19,42675159 sehat 

11 16,1 57 18,15286624 Sangat Berat 

12 20 96 30,57324841 sehat 

13 18,7 78 24,84076433 sehat 

14 14,7 67 21,33757962 sehat 

15 9 28 8,917197452 sehat 

16 14,3 43 13,69426752 Sedang 

17 18,8 84 26,75159236 sehat 

18 20,8 76 24,20382166 sehat 

19 13,2 38 12,10191083 Berat 

20 19,9 97 30,89171975 berat 

21 12,3 31 9,872611465 Sangat Berat 

22 18,6 80 25,47770701 Sangat Berat 

23 9,9 43 13,69426752 berat 

24 11 45 14,33121019 berat 

25 12,3 70 22,29299363 sedang 

26 18 28 8,917197452 sehat 

27 8,7 17 5,414012739 sehat 

28 6,3 42 13,37579618 sehat 

29 17,7 32 10,1910828 sedang 

30 19 78 24,84076433 sedang 

31 8,5 24 7,643312102 berat 

32 18,7 60 19,10828025 berat 

33 18,1 49 15,60509554 sangat berat 

34 19,1 55 17,51592357 Sangat Berat 

35 11,7 79 25,15923567 sedang 

36 15 42 13,37579618 sedang 

37 19,2 50 15,92356688 sedang 

38 12,2 98 31,21019108 sehat 

39 8,1 37 11,78343949 sehat 

40 17,2 68 21,65605096 sehat 

41 16,9 56 17,8343949 sehat 

42 15,8 68 20,38216561 sehat 
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         Lampiran 10. Tally Sheet data mentah PU 4 lokasi Banjarsari (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 17,6 84 26,75159236 sangat berat  

2 10,1 19 6,050955414 berat 

3 15,2 40 12,7388535 berat 

4 9,4 42 13,37579618 berat 

5 16,1 51 16,24203822 Sedang 

6 15,6 53 16,87898089 berat 

7 9,5 25 7,961783439 sangat berat  

8 6,7 19 6,050955414 sangat berat  

9 7,8 24 7,643312102 berat 

10 14,8 47 14,96815287 berat 

11 11,1 30 9,554140127 sehat 

12 6,5 52 16,56050955 berat 

13 9,2 51 16,24203822 sangat berat  

14 8,1 41 13,05732484 sangat berat  

15 16,5 48 15,2866242 Sedang 

16 16,1 54 17,19745223 berat 

17 7,1 28 8,917197452 berat 

18 10,7 36 11,46496815 berat 

19 11 38 12,10191083 berat 

20 7,7 24 7,643312102 sangat berat  

21 15,2 48 15,2866242 berat 

22 16,2 56 17,8343949 Sedang 

23 6,8 21 6,687898089 Sedang 

24 7,2 28 8,917197452 sehat 

25 17,1 70 22,29299363 sehat 

26 14,7 46 14,64968153 sehat 

27 12,3 40 12,7388535 Sedang 

28 16 54 17,19745223 berat 

29 7 34 10,82802548 berat 

30 18,5 78 24,84076433 berat 

31 16,1 54 17,19745223 Sedang 

32 12,7 46 14,64968153 sangat berat  

33 15,6 50 15,92356688 berat 

34 11,2 35 11,14649682 berat 

35 6,2 25 7,961783439 sehat 

36 10,7 34 10,82802548 sehat 

37 5,6 19 6,050955414 sehat 

38 14 40 12,7388535 sedang 

39 5,5 16 5,095541401 sangat berat  

40 11,2 36 11,46496815 berat 

41 5,7 19 6,050955414 sedang 

42 6,6 20 6,369426752 Tidak Ada 

43 11,1 34 10,82802548 Sedang 

44 7,1 24 7,643312102 Tidak Ada 

45 7 25 7,961783439 Tidak Ada 

46 7,6 28 8,917197452 Sedang 

47 7,4 27 8,598726115 Tidak Ada 

48 16,1 56 17,8343949 Tidak Ada 

49 6,8 23 7,324840764 sangat berat  

50 7,6 28 8,917197452 sangat berat  
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                Lampiran 11. Tally Sheet data mentah PU 5 lokasi Banjarsari (umur 4 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 15,7 54 17,19745223 sehat 

2 10,9 39 12,42038217 sehat 

3 17,8 66 21,01910828 sehat 

4 9,2 33 10,50955414 ringan 

5 17,5 78 24,84076433 sedang 

6 14,3 54 17,19745223 sehat 

7 12,2 46 14,64968153 sehat 

8 17,1 60 19,10828025 sehat 

9 18,1 63 20,06369427 sehat 

10 12,3 34 10,50955414 berat 

11 20,1 92 29,29936306 sehat 

12 12,1 47 14,96815287 sehat 

13 18,1 67 21,33757962 sehat 

14 14,9 59 18,78980892 berat 

15 11,1 38 12,10191083 sangat berat 

16 12 50 15,92356688 sangat berat 

17 18,2 75 23,88535032 sehat 

18 14,7 61 19,42675159 sehat 

19 19,2 76 24,20382166 sehat 

20 7,2 23 7,324840764 sehat 

21 13 48 15,2866242 sehat 

22 13,1 38 12,10191083 sedang 

23 20,3 101 32,1656051 sehat 

24 19,8 86 27,38853503 sehat 

25 18,2 72 22,92993631 ringan 

26 12,5 42 13,37579618 berat 

27 16,7 67 21,33757962 sehat 

28 19,1 84 26,75159236 sehat 

29 11 47 14,96815287 sehat 

30 7,8 28 8,917197452 sehat 

31 20,6 109 34,7133758 sehat 

32 15,1 55 17,51592357 sangat berat 

33 5,2 18 5,732484076 sehat 

34 14 41 13,05732484 sehat 

35 19,6 90 28,66242038 sehat 

36 17 62 19,74522293 sehat 

37 18,9 88 28,02547771 berat 

38 17,4 69 21,97452229 sehat 

39 15,1 63 20,06369427 sehat 

40 14 50 15,92356688 sedang 

41 13,2 46 14,64968153 sedang 

42 18,6 85 27,07006369 sehat 

43 16,9 72 22,92993631 sehat 
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            Lampiran 12. Tally Sheet data mentah PU 1 lokasi Ngancar (umur 3 tahun) 

No  Tinggi pohon Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 17.7 73 23.24840764 Ringan 

2 17.9 63 20.06369427 Ringan 

3 17.8 66 21.01910828 Sedang 

4 9.2 33 10.50955414 Ringan 

5 17.5 72 22.92993631 Ringan 

6 14.3 54 17.19745223 Ringan 

7 12.2 40 12.7388535 Ringan 

8 17.1 67 21.33757962 Ringan 

9 18.1 63 20.06369427 Ringan 

10 12.3 43 13.69426752 Sehat 

11 20.1 86 27.38853503 Sehat 

12 12.1 41 13.05732484 Sehat 

13 18.1 72 22.92993631 Sehat 

14 14.9 59 18.78980892 Sehat 

15 11.1 38 12.10191083 Sehat 

16 12 41 13.05732484 Sehat 

17 18.2 75 23.88535032 Sehat 

18 14.7 57 18.15286624 Sehat 

19 19.2 96 30.57324841 Berat 

20 20.2 92 29.29936306 Sehat 

21 13 47 14.96815287 Sehat 

22 13.1 48 15.2866242 Sehat 

23 20.3 98 31.21019108 Sehat 

24 19.8 42 13.37579618 Sedang 

25 12.5 88 28.02547771 Sedang 

26 16.7 65 20.70063694 Sedang 

27 19.1 84 26.75159236 Sehat 

28 21.7 113 35.98726115 Sehat 

29 12 46 14.64968153 Sehat 

30 20.6 102 32.48407643 Sehat 

31 15.1 55 17.51592357 Sehat 

32 21.5 118 37.57961783 Sehat 

33 14 41 13.05732484 Sehat 

34 19.6 93 29.61783439 Berat 

35 17 61 19.42675159 Sedang 

36 18.9 87 27.70700637 Sedang 
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              Lampiran 13. Tally Sheet data mentah PU 2 lokasi Ngancar (umur 3 tahun) 

No Pohon  Tinggi pohon Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 14,4 45 14,33121019 Sehat 

2 9,3 29 9,23566879 Sehat 

3 17,2 54 17,19745223 sedang 

4 8,2 26 8,280254777 Sehat 

5 16,5 52 16,56050955 sehat 

6 12,7 40 12,7388535 Ringan 

7 20,3 64 20,38216561 sehat 

8 16 50 15,92356688 Ringan 

9 18,1 57 18,15286624 Ringan 

10 14,4 45 14,33121019 sehat 

11 14 44 14,01273885 sehat 

12 9,5 31 9,872611465 Sehat 

13 12,4 39 12,42038217 Sehat 

14 14,6 46 14,64968153 Sehat 

15 12,7 40 12,7388535 Berat 

16 10,2 32 10,1910828 Sehat 

17 22 69 21,97452229 Sehat 

18 6,7 21 6,687898089 Sehat 

19 13,1 41 13,05732484 Berat 

20 14,4 45 14,33121019 Sehat 

21 13,6 43 13,69426752 Sehat 

22 12,1 38 12,10191083 Sehat 

23 15,6 49 15,60509554 Sehat 

24 16,5 52 16,56050955 Sedang 

25 13,1 41 13,05732484 sehat 

26 19,5 61 19,42675159 Sedang 

27 14,5 47 14,96815287 Sehat 

28 8,6 27 8,598726115 Sehat 

29 16 50 15,92356688 Sehat 

30 16,5 52 16,56050955 Sehat 

31 20,3 64 20,38216561 Sehat 

32 22,6 71 22,61146497 Sehat 

33 14,5 47 14,96815287 Sehat 

34 9,8 31 9,872611465 Berat 

35 13,3 42 13,37579618 Sedang 

36 5,7 22 7,006369427 Sangat Berat 

37 19,1 60 19,10828025 Berat 

38 13,1 41 13,05732484 Berat 

39 11,4 36 11,46496815 Ringan 

40 12,7 40 12,7388535 sehat 
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            Lampiran 14. Tally Sheet data mentah PU 3 lokasi Ngancar (umur 3 tahun) 

No Pohon  Tinggi pohon Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 12 42 13,37579618 Sehat 

2 9,3 36 11,46496815 Sehat 

3 5 15 4,777070064 Sehat 

4 8,2 48 15,2866242 Sehat 

5 6 25 7,961783439 Ringan 

6 15,3 53 16,87898089 Ringan 

7 8,3 38 12,10191083 Ringan 

8 5,5 16 5,095541401 Ringan 

9 5 18 5,732484076 Ringan 

10 9 37 11,78343949 Berat 

11 8 31 9,872611465 Sehat 

12 9,5 36 11,46496815 Sehat 

13 9 34 10,82802548 Sehat 

14 9 33 10,50955414 Sehat 

15 5 17 5,414012739 Berat 

16 7,6 24 7,643312102 Sehat 

17 6 26 8,280254777 Sehat 

18 6,7 24 7,643312102 Sehat 

19 7 26 8,280254777 Berat 

20 7 24 7,643312102 Sehat 

21 12 41 13,05732484 Sehat 

22 7 25 7,961783439 Sehat 

23 12 36 11,46496815 Sehat 

24 12 39 12,42038217 Sedang 

25 5 17 5,414012739 Sedang 

26 8 34 10,82802548 Sedang 

27 5 18 5,732484076 Sehat 

28 8,6 23 7,324840764 Sehat 

29 10 40 12,7388535 Sehat 

30 4 13 4,140127389 Sehat 

31 8 34 10,82802548 Sehat 

32 5 16 5,095541401 Sehat 

33 14,5 14 4,458598726 Sehat 

34 9,8 38 12,10191083 Berat 

35 5 17 5,414012739 Sedang 

36 5 17 5,414012739 Sedang 

37 14 51 16,24203822 Berat 

38 9 32 10,1910828 Berat 

39 10 36 11,46496815 Sedang 

40 11,1 40 12,7388535 Sedang 
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             Lampiran 15. Tally Sheet data mentah PU 4 lokasi Ngancar (umur 4 tahun) 

No Pohon  Tinggi pohon Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 5,2 13 4,140127389 Sehat 

2 9 37 11,78343949 Sehat 

3 12 44 14,01273885 Sehat 

4 15 54 17,19745223 Sehat 

5 6 19 6,050955414 Sehat 

6 7 28 8,917197452 berat 

7 14 56 17,8343949 Sehat 

8 17 70 22,29299363 Sehat 

9 12 47 14,96815287 Sehat 

10 15 61 19,42675159 Sehat 

11 12 43 13,69426752 Sehat 

12 10 32 10,1910828 sedang 

13 7 21 6,687898089 sedang 

14 8 25 7,961783439 ringan 

15 15 63 20,06369427 Sehat 

16 8 33 10,50955414 ringan 

17 14 52 16,56050955 ringan 

18 7 29 9,23566879 sedang 

19 13 49 15,60509554 Sehat 

20 11 36 11,46496815 Sehat 

21 11 36 11,46496815 sedang 

22 15 53 16,87898089 Sehat 

23 16 58 18,47133758 Sehat 

24 15 55 17,51592357 Sehat 

25 15 52 16,56050955 Sehat 

26 8 29 9,23566879 Sehat 

27 15 54 17,19745223 Sehat 

28 16 68 21,65605096 Sehat 

29 13 49 15,60509554 Sehat 

30 14 53 16,87898089 Sehat 

31 15 58 18,47133758 Sehat 

32 14 50 15,92356688 Sehat 

33 12 48 15,2866242 Sehat 

34 15 56 17,8343949 Sehat 

35 15 62 19,74522293 Sehat 

36 10 38 12,10191083 Sehat 

37 7 24 7,643312102 sedang 

38 9 33 10,50955414 ringan 

39 12 44 14,01273885 Sehat 

40 7 26 8,280254777 ringan 

41 11 37 11,78343949 Sehat 

42 9 35 11,14649682 Sehat 

43 6 25 7,961783439 berat 

44 7 26 8,280254777 sedang 

45 12 43 13,69426752 Sehat 
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           Lampiran 16. Tally Sheet data mentah PU 5 lokasi Ngancar (umur 4 tahun) 

No Pohon  Tinggi pohon Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 11 39 12,42038217 sehat 

2 12 43 13,69426752 sehat 

3 14 53 16,87898089 sehat 

4 9 34 10,82802548 ringan 

5 8 31 9,872611465 sedang 

6 15 56 17,8343949 sehat 

7 12 35 11,14649682 sehat 

8 18 75 23,88535032 sehat 

9 7 24 7,643312102 sehat 

10 8 32 10,1910828 sedang 

11 14 50 15,92356688 sehat 

12 12 45 14,33121019 sehat 

13 9 34 10,82802548 sehat 

14 8 23 7,324840764 berat 

15 8 22 7,006369427 sehat 

16 15 66 21,01910828 sehat 

17 14 53 16,87898089 sehat 

18 16 65 20,70063694 sehat 

19 11 42 13,37579618 sedang 

20 7 24 7,643312102 sehat 

21 14 51 16,24203822 sehat 

22 15 59 18,78980892 sehat 

23 7 23 7,324840764 sehat 

24 19 77 24,52229299 sehat 

25 12 43 13,69426752 ringan 

26 11 42 13,37579618 ringan 

27 13 47 14,96815287 ringan 

28 15 60 19,10828025 ringan 

29 12 47 14,96815287 sehat 

30 12 45 14,33121019 sehat 

31 11 41 13,05732484 sehat 

32 15 57 18,15286624 sehat 

33 15 54 17,19745223 sehat 

34 9 34 10,82802548 berat 

35 8 32 10,1910828 sedang 

36 6 26 8,280254777 sehat 

37 9 32 10,1910828 sehat 

38 10 37 11,78343949 sehat 

39 14 53 16,87898089 sehat 

40 5 16 5,095541401 berat 

41 12 46 14,64968153 sehat 

42 6 24 7,643312102 berat 

43 14 50 15,92356688 sehat 

44 6 20 6,369426752 sehat 

45 12 44 14,01273885 sedang 

46 10 34 10,82802548 sehat 

47 15 62 19,74522293 sehat 

48 15 56 17,8343949 sehat 

49 10 39 12,42038217 ringan 
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        Lampiran 17. Tally Sheet data mentah PU 1 lokasi Glagahmalang (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 6,1 23 7,324840764 sedang 

2 7,2 30 9,554140127 sehat 

3 4,6 13 4,140127389 sangat berat 

4 20 104 33,12101911 sehat 

5 21,2 117 37,2611465 sehat 

6 7 24 7,643312102 berat 

7 7,4 33 10,50955414 sehat 

8 8,3 40 12,7388535 sehat 

9 7,6 32 10,1910828 ringan 

10 7,4 32 10,1910828 ringan 

11 10,1 43 13,69426752 sehat 

12 14,8 57 18,15286624 sehat 

13 18,2 92 29,29936306 sehat 

14 10,7 43 13,69426752 sedang 

15 14,1 52 16,56050955 sehat 

16 21 105 33,43949045 sehat 

17 19,3 94 29,93630573 sehat 

18 20,8 105 33,43949045 sehat 

19 14 53 16,87898089 sedang 

20 15,2 59 18,78980892 sehat 

21 14 50 19,10828025 sehat 

22 17,7 77 24,52229299 sehat 

23 15,7 64 20,38216561 sedang 

24 14,6 53 16,87898089 sehat 

25 18,9 94 29,93630573 sehat 

26 10,2 42 13,37579618 sedang 

27 10,7 47 14,96815287 sehat 

28 18 88 28,02547771 sehat 

29 8 32 10,1910828 ringan 

30 14 56 17,8343949 sehat 

31 14,3 57 18,15286624 sehat 

32 10 44 14,01273885 ringan 

33 7 20 6,369426752 sehat 

34 18 91 28,98089172 sedang 

35 7,1 29 9,23566879 sehat 

36 8 34 10,82802548 sehat 

37 6,7 22 7,006369427 sehat 
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        Lampiran 18. Tally Sheet data mentah PU 2 lokasi Glagahmalang (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 7,2 28 8,917197452 Sehat 

2 7 27 8,598726115 ringan 

3 6,7 21 6,687898089 Sehat 

4 15 54 17,19745223 Sehat 

5 6,8 26 8,280254777 Sehat 

6 6,7 22 7,006369427 ringan 

7 7,2 20 6,369426752 Sehat 

8 8,9 38 12,10191083 Sehat 

9 11 42 13,37579618 berat 

10 7,4 29 9,23566879 Sehat 

11 8 31 9,872611465 Sehat 

12 11 42 13,37579618 berat 

13 8 37 11,78343949 Sehat 

14 8 35 11,14649682 Sehat 

15 5 17 5,414012739 Sehat 

16 6 23 7,324840764 berat 

17 6 21 6,687898089 ringan 

18 14 53 16,87898089 ringan 

19 12 45 14,33121019 sehat 

20 8 29 9,23566879 Sehat 

21 10 39 12,42038217 Sehat 

22 7 26 8,280254777 ringan 

23 17 63 20,06369427 Sehat 

24 13 48 15,2866242 sedang 

25 9 36 11,46496815 Sehat 

26 11 41 13,05732484 ringan 

27 8 32 10,1910828 sedang 

28 15 57 18,15286624 Sehat 

29 9 37 11,78343949 Sehat 

30 14 53 16,87898089 Sehat 

31 13 48 15,2866242 Sehat 

32 9 35 11,14649682 berat 

33 15 58 18,47133758 Sehat 

34 7 29 9,23566879 sedang 

35 16 63 20,06369427 Sehat 

36 6 20 6,369426752 Sehat 

37 14 50 15,92356688 Sehat 

38 7 25 7,961783439 berat 

39 11 42 13,37579618 ringan 

40 15 60 19,10828025 Sehat 

41 5 18 5,732484076 Sehat 

42 7,3 22 7,006369427 berat 
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        Lampiran 19. Tally Sheet data mentah PU 3 lokasi Glagahmalang (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 14 56 17,8343949 ringan 

2 7 24 7,643312102 ringan 

3 6 21 6,687898089 sehat 

4 5 16 5,095541401 sehat 

5 16 78 24,84076433 sehat 

6 5 19 6,050955414 ringan 

7 16 65 20,70063694 ringan 

8 6 23 7,324840764 sehat 

9 8 33 10,50955414 sehat 

10 6 23 7,324840764 sehat 

11 6 22 7,006369427 sehat 

12 10 32 10,1910828 sedang 

13 5 17 5,414012739 sehat 

14 9 29 9,23566879 ringan 

15 11 36 11,46496815 sehat 

16 7 25 7,961783439 ringan 

17 6 19 6,050955414 sedang 

18 9 30 9,554140127 sehat 

19 7 21 6,687898089 sehat 

20 12 46 14,64968153 sehat 

21 9 34 10,82802548 berat 

22 9 32 10,1910828 sehat 

23 6 24 7,643312102 sehat 

24 7 27 8,598726115 berat 

25 8 33 10,50955414 ringan 

26 7 26 8,280254777 sehat 

27 6 23 7,324840764 sehat 

28 6 21 6,687898089 sehat 

29 7 28 8,917197452 sehat 

30 7 27 8,598726115 ringan 

31 9 32 10,1910828 sedang 

32 5 22 7,006369427 sehat 

33 11 42 13,37579618 sehat 

34 8 30 9,554140127 sehat 

35 9 35 11,14649682 sehat 

36 6 26 8,280254777 sehat 

37 11 47 14,96815287 sehat 

38 9 34 10,82802548 sehat 

39 10 42 13,37579618 sehat 

40 12 48 15,2866242 sehat 

41 7 27 8,598726115 ringan 

42 10 39 12,42038217 sehat 

43 10 40 12,7388535 sehat 
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      Lampiran 20. Tally Sheet data mentah PU 4 lokasi Glagahmalang (umur 3 tahun) 

No Tinggi Pohon (m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 13 50 15,92356688 sehat 

2 5 15 4,777070064 sehat 

3 10 41 13,05732484 ringan 

4 15 60 19,10828025 sedang 

5 7 31 9,872611465 sedang 

6 6 20 6,369426752 sedang 

7 10 42 13,37579618 sehat 

8 9 37 11,78343949 sehat 

9 6 21 6,687898089 sehat 

10 5 18 5,732484076 ringan 

11 16 61 19,42675159 sehat 

12 14 53 16,87898089 sehat 

13 12 47 14,96815287 sehat 

14 11 41 13,05732484 berat 

15 6 21 6,687898089 ringan 

16 7 28 8,917197452 sehat 

17 7 29 9,23566879 sedang 

18 7 30 9,554140127 sehat 

19 7 26 8,280254777 sehat 

20 5 28 8,917197452 berat 

21 5 17 5,414012739 sehat 

22 11 43 13,69426752 sehat 

23 9 38 12,10191083 sehat 

24 8 35 11,14649682 sedang 

25 6 19 6,050955414 ringan 

26 8 33 10,50955414 ringan 

27 10 44 14,01273885 sehat 

28 16 66 21,01910828 sehat 

29 8 30 9,554140127 ringan 

30 8 33 10,50955414 sehat 

31 6 22 7,006369427 sehat 

32 11 45 14,33121019 sehat 

33 10 40 12,7388535 sedang 

34 13 56 17,8343949 sehat 

35 11 46 14,64968153 sehat 

36 6 26 8,280254777 sedang 

37 10 42 13,37579618 sehat 

38 6 21 6,687898089 sehat 

39 10 43 13,69426752 sehat 

40 14 57 18,15286624 sehat 

41 15 63 20,06369427 sehat 

42 9 36 11,46496815 sedang 

43 6 24 7,643312102 sedang 

44 6 29 9,23566879 berat 

45 8 41 13,05732484 berat 

46 7 27 8,598726115 sehat 
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     Lampiran 21. Tally Sheet data mentah PU 5 lokasi Glagahmalang (umur 3 tahun) 

No 

Tinggi Pohon 

(m) Keliling (cm) Diameter Batang (cm) Status Serangan 

1 7 23 7,324840764 sehat 

2 5 17 5,414012739 sehat 

3 8 34 10,82802548 ringan 

4 7 27 8,598726115 sedang 

5 5 19 6,050955414 sedang 

6 6 21 6,687898089 ringan 

7 11 45 14,33121019 sehat 

8 10 40 12,7388535 sehat 

9 7 28 8,917197452 sehat 

10 8 33 10,50955414 sehat 

11 14 53 16,87898089 sehat 

12 11 47 14,96815287 sehat 

13 14 55 17,51592357 sehat 

14 13 51 16,24203822 sehat 

15 6 22 7,006369427 ringan 

16 6 26 8,280254777 ringan 

17 7 30 9,554140127 sedang 

18 6 24 7,643312102 sehat 

19 7 28 8,917197452 sehat 

20 12 47 14,96815287 sehat 

21 11 42 13,37579618 sehat 

22 10 40 12,7388535 sehat 

23 11 47 14,96815287 sehat 

24 8 33 10,50955414 sedang 

25 15 62 19,74522293 sehat 

26 12 48 15,2866242 sehat 

27 10 36 11,46496815 berat 

28 10 41 13,05732484 berat 

29 8 31 9,872611465 sehat 

30 9 37 11,78343949 sehat 

31 14 58 18,47133758 sehat 

32 11 43 13,69426752 ringan 

33 11 48 15,2866242 sehat 

34 9 38 12,10191083 sehat 

35 14 53 16,87898089 sehat 

36 8 29 9,23566879 berat 

37 6 23 7,324840764 sehat 

38 6 20 6,369426752 ringan 

39 6 23 7,324840764 sehat 

 

 

 


